[image: ]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского городского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

       21 мая  2019 года       №  250

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лужского городского поселения от 18.12.2018 г. № 222 «О бюджете муниципального образования Лужское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лужского городского поселения, Совет депутатов Лужского городского поселения РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Лужского городского поселения от 18.12.2018 № 222 «О бюджете муниципального образования Лужское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 29.01.2019         № 227, от 12.03.2019 № 234, от 23.04.2019 № 241) следующие изменения:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.Утвердить основные характеристики местного бюджета Лужского городского поселения на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета Лужского городского поселения на 2019 год в сумме 529 775,8 тыс. руб.;
общий объем расходов местного бюджета Лужского городского поселения на 2019 год в сумме 566 801,1 тыс. руб.;
прогнозируемый дефицит местного бюджета Лужского городского поселения на 2019 год в сумме 37 025,3 тыс. руб.»

2. В подпункте 5.6 пункта 5 цифру «57 027,2» заменить цифрой «106 516,2».

3. Подпункт 9.2. пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджетные инвестиции в объекты муниципальной  собственности Лужского городского поселения, в том числе:
на оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда
на 2019 год в сумме 4 584,5 тыс. руб.,
на 2020 год в сумме 432,6 тыс. руб.,
на 2021 год в сумме 432,6 тыс. руб.;
на строительства объектов газификации (в том числе проектно-изыскательские работы) собственности муниципальных образований
на 2019 год в сумме 55 874,3 тыс. руб.,
на 2020 год в сумме 46 065,3 тыс. руб.,
на 2021 год в сумме 71 898,0 тыс. руб.»

4. Изложить в новой редакции:
Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет Лужского городского поселения на 2019 год» (прилагается).
Приложение 5 «Безвозмездные поступления в местный бюджет Лужского городского поселения на 2019 год» (прилагается).
Приложение 7 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год» (прилагается).
Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Лужского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов на 2019 год» (прилагается).
Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» (прилагается).
Приложение 15 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Лужского городского поселения на 2019 год» (прилагается).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов	                                                                              В.Н. Степанов

Разослано: администрация ЛМР, КФ, ред. газ. «Лужская правда»,
[bookmark: _GoBack]                  прокуратура
image1.jpeg